
Chrono Chrono Chrono Chrono 

CAP total segment D V segment total

154° 00:00:00 118 800 531 531 0:00:00

00:08:51 00:08:51 0:08:51 0:08:51

Total 118 531 0:08:51 0:08:51

Chrono Chrono Chrono Chrono 

CAP total segment D V segment total

027° 00:00:00 30,75 800 138 138 0:00:00

02.Aérodrome en X 023° 00:02:18 00:02:18 11,29 800 51 189 0:02:18 0:02:18

054° 00:03:09 00:00:51 37,76 800 170 359 0:00:51 0:03:09

04.Chognari pont  ferroviaire+pont routier sur rivière 082° 00:05:59 00:02:50 28,58 800 129 488 0:02:50 0:05:59

05. 2ème île sur fleuve+ligne EDF à 9H et à 3H 083° 00:08:08 00:02:09 37,18 800 167 655 0:02:09 0:08:08

06.Zestafoni pont routier sur rivière + gare 122° 00:10:55 00:02:47 19,46 800 88 743 0:02:47 0:10:55

07.Vani deux ponts ferroviaire sur rivière 082° 00:12:23 00:01:28 33,86 800 152 895 0:01:28 0:12:23

08.Kashuri pont ferroviaire sur rivière 076° 00:14:55 00:02:32 22,24 800 100 995 0:02:32 0:14:55

09.Kareli pont ferroviaire sur route+pont routier sur rivière à 10h 045° 00:16:35 00:01:40 12,15 800 55 1050 0:01:40 0:16:35

10.Variani pont ferroviaire sur route + FENCE IN 347° 00:17:30 00:00:55 7,08 800 32 1082 0:00:55 0:17:30

333° 00:18:02 00:00:32 10,66 800 48 1130 0:00:32 0:18:02

340° 00:18:50 00:00:48 0:00:48 0:18:50

Total 251,01 1130 0:18:50 0:18:50

NAV timée Kodiak mission 'Frappe en profondeur'

Nav  Zone de strike Batumi airport T seg. T cum.

01.IP Vertical Sukhumi airport

02.Batumi airport

Nav Batumi , zone de strike Tskhinvali T seg. T cum.

01.IP Vertical Batumi airport

03.Kobuleti airport

11.Phnenisi pont sur rivière + pop up

12.Strike Tskhinvali



Chrono Chrono Chrono Chrono 

CAP total segment D V segment total

256° 00:00:00 121,84 800 548 548 0:00:00

266° 00:09:08 00:09:08 70,16 800 316 864 0:09:08 0:09:08

314° 00:14:24 00:05:16 135 800 608 1472 0:05:16 0:14:24

063° 00:24:32 00:10:08 0:10:08 0:24:32

Total 327 1472 0:24:32 0:24:32

Heure h

7 10 25200 600 25800 07:10:00

Temps de vol 00:08:51

7:01:09

Heure h

7 31 25200 1860 27060 07:31:00
Temps de vol 00:18:50

7:12:10

Temps total de NAV 0:52:12

Nav retour , zone de strike Tskhinvali vers Gudauta T seg. T cum.

01.IP Kekhvi Rivière en Y inversé + route parallèle

02.Kutasi airport

03.Delta Poti

04.Gudauta airport LANDING

Pour info : 1'17'' par tour complet à 800 et 1'24'' à 780

Zone d'attente avant premier strike : dans le 180 de sukhumi pour 30km
Temps de rejointe Gudauta/zone d 'attente a la M.E.R:+-12mn
T.O Gudauta dernière limite : 6h45

Strike Batumi airport Mn mn h:mn

Heure strike des Kodiak

Passage IP Sukhumi

Strike Tskhinvali Mn mn h:mn

Heure strike des Kodiak

Passage IP vertical Batumi airport
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